«Амма улууhа (оройуона)» муниципальнай

оройуон

Муниципальнай бюджетнай оскуолаҕа

киириэн иннинээҕи саастаах оҕо  тэрилтэтэ

«Чуораанчык» оҕо саада

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида «Чуораанчык»

муниципального района

«Амгинский улус (район)»

678615, Амгинский район c. Эмиссы, ул. Мира № 19 тел.: (41142) 2-64-22

  e-mail: emiss2012dou@mail.ru

Приказ №46/1

«Об организации деятельности в рамках реализации

общероссийского проекта « Эколята -дошколята »

от 24 сентября 2020 года
 Во исполнение пункта «Реализация мероприятий в рамках природоохранных

социально- образовательного проекта «Эколята - Дошколята», плана основных мероприятий

утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 02 июня 2016 года

№1082-р. в целях консолидации усилий педагогического коллектива по реализации проекта

«Эколята - Дошколята»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать деятельность по реализации проекта «Эколята - Дошколята» в

учреждении.

 2. Утвердить:
 2.1. Природоохранный социально-образовательный проект «Эколята - дошколята»

(долгосрочный проект для детей дошкольного возраста).

 2.2. План мероприятий по проведению в рамках природоохранного социально-

образовательного проекта «Эколята-дошколята».

 2.3..Педагогическому коллективу руководствоваться в деятельности указанным

планом работы.
         2.4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

Тихоновой Л.А.

Заведующая:                       /Захарова Е.С./

mailto:emiss2012dou@mail.ru